ESPECIALIZADA  PARA  REFORMA E  AMPLIAÇÃO  DO
PRÉDIO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MONTEIRO
LOBATO/SP.

Contratada: TEOPHILO PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA.

CNPJ nº 36.113.775/0001-10.
Contrato original nº: 016/2024.
1º Termo Aditivo de Valor.
Valor: R$ 98.826,37 (noventa e oito mil, oitocentos e

vinte e seis reais e trinta e sete centavos).
Montante  Atualizado:  R$ 720.333,54  (setecentos  e

vinte  mil,  trezentos  e  trinta  e  três  reais  e  cinquenta  e
quatro centavos).

Data da assinatura: 10/03/2025.
Vigência: 10/03/2025 a 31/12/2024.
Monteiro Lobato, 10 de março de 2025.
Ver. SABRINA APARECIDA MEDEIROS. Presidente

da Câmara.
...........................................................................................................